
Attraktive ÖV-Verbindungen zur Schlagerparade.

Hinfahrt.
28. September 2019, Zürich HB–Chur:

Haltestelle IC RE IC ICE RE IC RE
Zürich HB ab 08.37 09.12 09.37 10.07 10.12 10.37 11.12
Thalwil ab 09.21 10.21 11.21
Wädenswil ab 09.31 10.31 11.31
Pfäffikon SZ ab 09.41 10.41 11.41
Siebnen-Wangen ab 09.48 10.48 11.48
Ziegelbrücke ab 09.59 10.59 11.59
Walenstadt ab 10.13 11.13 12.13
Sargans ab 09.33 10.23 10.33 11.03 11.23 11.33 12.23
Bad Ragaz ab 10.27 11.27 12.27
Landquart ab 09.43 10.34 10.43 11.12 11.34 11.43 12.34
Chur an 09.52 10.43 10.52 11.22 11.43 11.52 12.43

28. September 2019, Wil–Chur:

Haltestelle RE RE Weiter im Stundentakt
Wil ab 07.56 08.56
Uzwil ab 08.04 09.04
Flawil ab 08.10 09.10
Gossau SG ab 08.15 09.15
St. Gallen ab 08.25 09.25
Rorschach ab 08.39 09.39
St. Margrethen ab 08.47 09.47
Heerbrugg ab 08.54 09.54
Altstätten SG ab 09.00 10.00
Buchs SG ab 09.15 10.15
Sargans ab 09.27 10.27
Bad Ragaz ab 09.32 10.32
Landquart ab 09.39 10.39
Chur an 09.48 10.48

Rückfahrt.
28./29. September 2019, Chur–Zürich HB:

Haltestelle RE RE S12 Extrazug*
Chur ab 22.14 23.14 00.31 01.01
Landquart an 22.22 23.22 00.39 01.09
Maienfeld an 23.25 00.42 01.12
Bad Ragaz an 22.27 23.27 00.45 01.15
Sargans an 22.32 23.32 00.51 01.19
Flums an 23.42 01.26
Walenstadt an 22.45 23.46 01.29
Ziegelbrücke an 22.58 23.59 01.42
Siebnen-Wangen an 23.09 00.09 01.51
Lachen an 00.13 01.55
Pfäffikon SZ an 23.17 00.18 02.00**
Wädenswil an 23.27 00.27 02.08
Thalwil an 23.37 00.38 02.17
Zürich HB an 23.48 00.48 02.28***

28./29. September 2019, Chur–St. Gallen:

Haltestelle RE RE S12 / Extrazug****
Chur ab 22.14 23.14 00.31
Landquart an 22.22 23.22 00.39
Maienfeld an 23.25 00.42
Bad Ragaz an 22.27 23.27 00.45
Sargans an 22.32 23.32 00.51

umsteigen ab 22.36 23.36
Sevelen an 00.58
Buchs SG an 22.45 23.45 01.02
Rüthi SG an 01.11
Altstätten SG an 23.00 00.00 01.19
Heerbrugg an 23.06 00.06 01.24
St. Margrethen an 23.13 00.13 01.28
Rheineck an 01.32
Rorschach an 23.21 00.21 01.37
Goldach an 01.41
St. Gallen St.Fiden an 01.50
St. Gallen an 23.35 00.35 01.53

*	� Der Extrazug kann ohne Nachtzuschlag benützt werden.
**	� In Pfäffikon SZ besteht Anschluss an die Nacht S-Bahn SN5 (Rapperswil–Uster) und SN8 (Richtung Zürich 

HB).    
***	� In Zürich HB besteht Anschluss in viele Richtungen im SBB-Nachtnetz (SN 1 Winterthur–St.Gallen/ 

Schaffhausen, SN1 Baden–Aarau, RE Richtung Luzern).
****	�Der Extrazug kann ohne Nachtzuschlag benützt werden. Dieser Regionalzug bis nach Sargans wird  

für die Schlagerparade als Extrazug weiter bis nach St. Gallen geführt.

Alle Zugsverbindungen finden Sie auf sbb.ch.

Fahrausweise.
Es gilt der normale Tarif, auch im Extrazug. 

Nachtzuschlag.
Reisende mit Anschluss an die Nacht S-Bahnen benötigen den Nachtzuschlag.  
Wir empfehlen den Kauf über SBB Mobile oder per SMS: NZ an 988 (CHF 5.–/SMS).


